la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

DVG

PAGO CORREOS
CORPORATIVOS DE
TROPIFLOR HASTA
NOVIEMBRE DEL 2026

Unidad

18.00

294.00

5,292.00

Total (Bs.):   5,292.00
  Son: Cinco mil doscientos noventa y dos 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-11-07
  Observaciones:   PAGO A ETNOS DE SERVICIOS DE CORREOS. DEPOSITAR AL BANCO ECONOMICO MARTIN

RAFAEL COVARRUBIAS CTA: 1061806809.
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información